対象品番： MT-TP9W-150DL MT-TP12W-125DL MT-TP12W-150DL MT-TP15W-150DL
MT-TP18W-175DL MT-TP28W-200DL MT-TP80W-200DL
お客様へ 　この器具の施工には電気工事士の資格が必要です。取付工事は必ず電気工事店に依頼してください。
工事店様へ 　工事完了後、この取扱説明書を必ずお客様へお渡しください。
● 断熱材、防音材等をかぶせた状態で使用しないでください。火災の原因となります。
●
●
●

保証期間は、お買上の日から２年間です。
１日２０時間以上の長時間使用の場合は、上記の半分の保証期間となります。
３ 保証期間経過後の修理について
購入店にご相談ください。
修理により商品の機能が維持できる場合には、ご要望により有料にて修理いたします。
４ アフターサービスについて
　ご不明な点は、購入店またはメートン株式会社へお問い合わせください。
〒532-0011
一度発行した保証書は再発行いたしませんので紛失しないよう大切に保管してください。
　メートン株式会社
受付時間：９：００ ～ １７：３０
仕様
品番 電圧 周波数 消費電力
　MT-TP9W-150DL
　MT-TP15W-150DL 15W
　MT-TP18W-175DL 18W
- 4/4 -
　MT-TP28W-200DL 28W
　MT-TP80W-200DL 80W
　TEL：06-6476-7706　　　　FAX：06-6476-7704
　大阪市淀川区西中島５丁目６番９号　新大阪第一ビル７階
　土日祝休み
AC90～264V 50/60Hz
9W
　MT-TP12W-125DL 12W
　MT-TP12W-150DL 12W
消耗部品が損耗し、取替えを要する場合
保証書の提出がない場合
保証は日本国内においてのみ有効です。
保証書が必要な場合、購入店にご連絡ください。